UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số            /SGDĐT-QLCL
V/v chia sẻ, phổ biến câu chuyện

chuyển đổi số trên Chuyên mục T63

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 11 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng CMNV, Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Thực hiện Văn bản số 3613/UBND-KTN ngày 08/11/2022 của UBND tỉnh
về việc chia sẻ, phổ biến câu chuyện chuyển đổi số trên Chuyên mục T63.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Trưởng phòng GDĐT các huyện,
thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT; Giám đốc các
trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện thực hiện một số nội dung sau:

- Quan tâm thực hiện tuyên truyền, phổ biến Chuyên mục T63 tại địa chỉ
https://t63.mic.gov.vn đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong cơ
quan, đơn vị biết để cùng nghiên cứu, tìm hiểu, tham khảo;

- Thực hiện liên kết Chuyên mục T63 trên Cổng/Trang thông tin điện tử của
cơ quan, đơn vị.

- Tiếp tục tăng cường nghiên cứu các giải pháp nhằm thực hiện hiệu quả
công tác  chuyển đổi số tại cơ quan, đơn vị và trong toàn ngành; căn cứ từ thực tiễn
nhu cầu, nhiệm vụ quản lý, dạy và học tại cơ sở để tham mưu, hiến kế cho ngành
thực hiện tốt các nội dung, nhiệm vụ về chuyển đổi số theo mục tiêu kế hoạch đề ra.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các
đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLCL.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

142815

Ký bởi Sở Giáo dục và Đào tạo
Giờ ký:  2022-11-14T14:40:38.2159651+07:00
Tỉnh Điện Biên

https://t63.mic.gov.vn/